CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO 4

Abogado L0

Sefior

JUEZ TERCERO DE PEQUERNAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
— HUILA

E. S. D.

DEMANDANTE: JORGE ELIECER TOVAR TOVAR

DEMANDADO: SOCIEDAD TRANSPORTES CAMINOS LTDA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICACION: 410014022006-2014-00716-00

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO Y RELACION DE
TITULOS JUDICIALES

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma,
actuando en calidad de apoderado de la demandante JORGE ELIECER TOVAR TOVAR
dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito presentar al sefior Juez la
liguidacion de crédito actualizada a corte 18 de noviembre de 2022, en los siguientes
términos:

CAPITAL $_19.000.000,00
INTERESES CAUSADOS Y APROBADO $ 22.074.718,96
EN AUTO DEL 22 DE MARZO DE 2019

INTERESES MORATORIOS A CORTE 01 $ 20.275.549,17
DE DICIEMBRE DE 2022

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $ 61.350.268,13

Conforme la liquidacion de crédito que se adjunta, y las sumas de los intereses causados,
solicito respetuosamente se apruebe la liquidacién de crédito actualizada que asciende a la
suma de $61.350.268,13.

Adicional a lo anterior, comedidamente solicito al despacho se sirva informarme si a la fecha
reposan titulos judiciales en el proceso de la referencia a favor de mi representado; si es
asi, solicito me sea enviada la respectiva relacion de titulos al correo electrénico
carlospabogado0l1@hotmail.com

Anexo: Liquidacion de crédito actualizada desde el 19 de marzo de 2019 al 01 de diciembre
de 2022.

Con el respeto que me acostumbra.

Atentamente,
) g
/

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO.
C.C 7.731.482 de Neiva
T.P No. 217.411 Del C. S. de la J.

NEIVA - CARRERA 8 No. 5 — 31 CENTRO TELS: 8721411 — 3102387396
Email-carlospabogado01 @hotmail.com
www.carlosperdomoabogados.com
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LIQUIDACION DE INTERESES POR: $ 19,000,000.00

DESDE 19/03/2019 Hasta 01/12/2022

DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
19/03/2019 | 31/3/2019 |19.37% | 2.42 % 13 $199,349.58 $19,199,349.58 $0.00 $19,199,349.58
01/04/2019 | 30/4/2019 |19.32% | 2.42% | 30 $ 458,850.00 $ 19,658,199.58 $0.00 $ 19,658,199.58
01/05/2019 | 31/5/2019 |1934% | 2.42% | 31 $474,635.83 $20,132,835.42 $0.00 $20,132,835.42
01/06/2019 | 30/6/2019 |19.30% | 2.41% | 30 $ 458,375.00 $20,591,210.42 $ 0.00 $20,591,210.42
01/07/2019 | 31/7/2019 |19.28% | 2.41% | 31 $473,163.33 $21,064,373.75 $0.00 $21,064,373.75
01/08/2019 | 31/8/2019 |[19.32% | 2.42% | 31 $ 474,145.00 $21,538,518.75 $ 0.00 $21,538,518.75
01/09/2019 | 30/9/2019 (19.32% | 2.42% | 30 $ 458,850.00 $21,997,368.75 $0.00 $ 21,997,368.75
01/10/2019 | 31/10/2019 |19.10% | 2.39% | 31 $ 468,745.83 $ 22,466,114.58 $0.00 $ 22,466,114.58
01/11/2019 | 30/11/2019 |19.03% | 2.38% | 30 $ 451,962.50 $22,918,077.08 $0.00 $22,918,077.08
01/12/2019 | 31/12/2019 |1891% | 2.36 % | 31 $ 464,082.92 $ 23,382,160.00 $0.00 $ 23,382,160.00
01/01/2020 | 31/1/2020 |18.77% | 2.35% | 31 $ 460,647.08 $ 23,842,807.08 $0.00 $ 23,842,807.08
01/02/2020 | 28/2/2020 |19.06 % | 2.38% | 28 $ 422,496.67 $ 24,265,303.75 $0.00 $ 24,265,303.75
01/03/2020 | 31/3/2020 |[18.95% | 2.37 % | 31 $ 465,064.58 $ 24,730,368.33 $0.00 $ 24,730,368.33
01/04/2020 | 30/4/2020 |[18.69% | 2.34% | 30 $ 443,887.50 $ 25,174,255.83 $0.00 $ 25,174,255.83
01/05/2020 | 31/5/2020 |18.19% | 2.27% | 31 $ 446,412.92 $ 25,620,668.75 $0.00 $ 25,620,668.75
01/06/2020 | 30/6/2020 |18.12% | 2.27 % | 30 $ 430,350.00 $ 26,051,018.75 $0.00 $ 26,051,018.75
01/07/2020 | 31/7/2020 |18.12% | 2.27 % | 31 $ 444,695.00 $ 26,495,713.75 $0.00 $ 26,495,713.75
01/08/2020 | 31/8/2020 |18.29% | 2.29% | 31 $ 448,867.08 $ 26,944,580.83 $0.00 $ 26,944,580.83
01/09/2020 | 30/9/2020 |18.35% | 2.29% | 30 $ 435,812.50 $ 27,380,393.33 $0.00 $ 27,380,393.33
01/10/2020 | 31/10/2020 |18.09% | 2.26 % | 31 $ 443,958.75 $ 27,824,352.08 $ 0.00 $ 27,824,352.08
01/11/2020 | 30/11/2020 |17.84% [ 2.23% | 30 $ 423,700.00 $ 28,248,052.08 $0.00 $ 28,248,052.08
01/12/2020 | 31/12/2020 (17.46% | 2.18% | 31 $ 428,497.50 $ 28,676,549.58 $0.00 $ 28,676,549.58
01/01/2021 | 31/1/2021 |17.32% | 2.17 % | 31 $ 425,061.67 $29,101,611.25 $0.00 $29,101,611.25
01/02/2021 | 28/2/2021 |17.54% [ 2.19% | 28 $ 388,803.33 $29,490,414.58 $0.00 $29,490,414.58
01/03/2021 | 31/3/2021 |1741% | 2.18% | 31 $427,270.42 $29,917,685.00 $0.00 $29,917,685.00
01/04/2021 | 30/4/2021 |17.31% | 2.16 % | 30 $411,112.50 $ 30,328,797.50 $0.00 $ 30,328,797.50
01/05/2021 | 31/5/2021 |17.22% | 2.15% | 31 $ 422,607.50 $ 30,751,405.00 $0.00 $ 30,751,405.00
01/06/2021 | 30/6/2021 |[17.21% | 2.15% | 30 $ 408,737.50 $ 31,160,142.50 $ 0.00 $ 31,160,142.50
01/07/2021 | 31/7/2021 |(17.18% | 2.15% | 31 $421,625.83 $ 31,581,768.33 $0.00 $ 31,581,768.33
01/08/2021 | 31/8/2021 |17.24% [ 2.15% | 31 $ 423,098.33 $ 32,004,866.67 $0.00 $ 32,004,866.67
01/09/2021 | 30/9/2021 |17.19% | 2.15% | 30 $ 408,262.50 $32,413,129.17 $0.00 $32,413,129.17
01/10/2021 | 31/10/2021 |17.08% | 2.14% | 31 $419,171.67 $ 32,832,300.83 $0.00 $ 32,832,300.83
01/11/2021 | 30/11/2021 |17.27% | 2.16 % | 30 $410,162.50 $ 33,242,463.33 $0.00 $ 33,242,463.33
01/12/2021 | 31/12/2021 |17.46% | 2.18% | 31 $ 428,497.50 $ 33,670,960.83 $0.00 $ 33,670,960.83
01/01/2022 | 31/1/2022 |17.66% | 2.21% | 31 $ 433,405.83 $ 34,104,366.67 $0.00 $ 34,104,366.67
01/02/2022 | 28/2/2022 |[18.30% | 2.29% | 28 $ 405,650.00 $ 34,510,016.67 $ 0.00 $ 34,510,016.67
01/03/2022 | 31/3/2022 |(18.47% | 2.31% | 31 $ 453,284.58 $ 34,963,301.25 $0.00 $ 34,963,301.25




DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/04/2022 | 30/4/2022 |19.05% | 2.38% | 30 $ 452,437.50 $ 35,415,738.75 $0.00 $ 35,415,738.75
01/05/2022 | 31/5/2022 |[19.71% | 2.46 % | 31 $483,716.25 $ 35,899,455.00 $0.00 $ 35,899,455.00
02/06/2022 | 30/6/2022 |20.40% | 2.55% | 29 $ 468,350.00 $ 36,367,805.00 $ 0.00 $ 36,367,805.00
01/07/2022 | 31/7/2022 (21.28% | 2.66 % | 31 $522,246.67 $ 36,890,051.67 $0.00 $ 36,890,051.67
01/08/2022 | 31/8/2022 |22.21% | 2.78% | 31 $ 545,070.42 $ 37,435,122.08 $0.00 $ 37,435,122.08
01/09/2022 | 30/9/2022 [23.50% | 2.94% | 30 $ 558,125.00 $ 37,993,247.08 $0.00 $ 37,993,247.08
01/10/2022 | 31/10/2022 |26.41% | 3.30% | 31 $ 648,145.42 $ 38,641,392.50 $0.00 $ 38,641,392.50
01/11/2022 | 30/11/2022 (25.78% | 3.22% | 30 $612,275.00 $ 39,253,667.50 $0.00 $ 39,253,667.50
01/12/2022 | 1/12/2022 |27.64% | 3.45 % 1 $21,881.67 $ 39,275,549.17 $0.00 $ 39,275,549.17
CAPITAL: $ 19,000,000.00

INTERESES MORATORIOS:

CAPIT.+INTERESES:

ABONOS:

SALDO (CAPIT.-ABONOS+INTERESES)

COSTAS JUDICIALES:

$ 20,275,549.17

$ 39,275,549.17
$0.00
$ 39,275,549.17

$0.00




